
 
 

Vytvořeno  17.8.2018 15:20:22 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    15  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.08.2018  
 
Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o výkonu funkce 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1 
B - vnitřní předpis WK  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Transformací manažerské a jednatelské smlouvy na nové podmínky, přišel jednatel přehlédnutím 
v nové smlouvě o jeden z benefitů - příspěvek na penzijní připojištění. 
Vzhledem k tomu, že v nové jednatelské smlouvě jsou benefity taxativně definovány, navrhuji doplnit 
chybějící benefit formou dodatku. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM      v působnosti valné hromady společnosti Wellness Kuřim s.r.o., schvaluje  uzavření dodatku 
č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce ze dne 1. 8. 2018, který rozšiřuje smlouvu o podmínku příspěvku na 
penzijní připojištění. 
 
Termín plnění: 21. 8. 2018 (WK) 
  

 
 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce ze dne …….. 
 

uzavřené mezi smluvními stranami 
 
 
Wellness Kuřim s.r.o.  
se sídlem Blanenská 1082, 664 34 Kuřim 
IČ: 292 13 380 
zastoupena Ing. Janem Sojkou – jednatelem 
(dále jen „Společnost“) 
 
a 
 
Ing. Jan Sojka 
narozen dne  
trvale bytem 692 01 Mikulov 
(dále též „Člen“ či „Jednatel“) 
 
Společnost a Člen dále v tomto dodatku též jako „Smluvní strany“ uzavřeli níže uvedeného 
dne, měsíce a roku dle ustanovení §59 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), dále jen „Zákon“ tento 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce (dále jen „dodatek“).  

 
Článek I 

Předmět dodatku  
 
 

Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o změně Smlouvy o výkonu funkce 
následovně: 

 
1. Článek VI, Plnění ve prospěch Člena, se doplňuje o bod e. ve znění: 

 
Společnost bude Členovi za výkon funkce jednatele poskytovat za níže 
specifikovaných podmínek tato plnění: 

a. odměnu 
b. výkonnostní odměnu 
c. věcná plnění 
d. odchodné 
e. příspěvek na penzijní připojištění 

 
2. Členovi náleží příspěvek na jeho soukromé penzijní připojištění číslo: 0189136947, 

které je vedeno u společnosti Penzijní fond České pojišťovny, a.s, ve výši 3% 
z odměny za výkon funkce.  
a) Příspěvkem bude společnost poukazovat na účet penzijního fondu, u něhož je člen 

penzijně připojištěn, nejpozději do 20. dne v měsíci. První platba bude odeslána 
nejpozději do 20.9.2018. 

b) Člen bude informovat společnost v dostatečném předstihu, nejpozději však 
do 5 pracovních dnů od jejich vzniku, o všech okolnostech, které mohou mít vliv 
na příspěvek na penzijní připojištění, zejména o ukončení smlouvy o penzijním 
připojištění. 



 
Článek II 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

 
1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z uzavřené Smlouvy o výkonu funkce zůstávají 

tímto nedotčena. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího schválení 
valnou hromadou.  
 

3. Tento dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž Společnost a Člen obdrží 
po jednom. Obě vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost. 

 
 
V Kuřimi, dne …. srpna 2018  
 
Společnost:       Člen: 
 
 
 
____________________________    ___________________________ 
      Ing. Jan Sojka, jednatel                                       Ing. Jan Sojka  
             
___________________________________________________________________________ 
 

 
Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce 

 
Město Kuřim, se sídlem Kuřim, Jungmannova 968/75, PSČ 66434, IČ:00281964, jako 
jediný společník společnosti Wellness Kuřim s.r.o., se sídlem Kuřim, Blanenská 1082, 
PSČ: 66434, IČ: 29213380, schválilo usnesením RM č. …/2018 ze dne … znění 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce uzavřenou mezi Společností Wellness Kuřim 
s.r.o. a Ing. Janem Sojkou ve smyslu ustanovení §59 a násl. zákona č.90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).  
 
V Kuřimi dne … srpna 2018.       
 
_______________________________ 
               Město Kuřim 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský – starosta 

 
 
 
 
 



Vnit řní předpis zaměstnavatele č. VP11001 
o poskytování penzijního připojištění se státním příspěvkem 

 
 
Wellness Kuřim, s. r.o. 
Sídlo: Blanenská 1082, 664 34  Kuřim 
IČO: 29213380 
(dále jen „společnost“) 
 
 
Pravidla pro účast společnosti na penzijním připojištění zaměstnanců a členů 
 

1. Společnost Wellness Kuřim, s.r.o. bude zaměstnancům v pracovním poměru a členům, 
na základě smlouvy o výkonu funkce, kteří uzavřeli s penzijním fondem smlouvu 
o penzijním připojištění se státním příspěvkem, poskytovat příspěvek ve výši 3% 
(tří procent) z jejich smluvně stanovené hrubé mzdy či odměny za kalendářní měsíc.  
 

2. Příspěvek se poskytuje těm zaměstnancům a členům, jejichž pracovní poměr 
k zaměstnavateli nebo jejich funkce související se společností Wellness Kuřim, s.r.o. 
trvá alespoň jeden rok. Společnost neposkytuje příspěvek v kalendářním měsíci, 
ve kterém má zaměstnanec / člen neomluvenou absenci.  
 

3. Společnost poskytne příspěvek podle bodu 1 jen těm zaměstnancům nebo členům, 
jejichž příspěvek penzijnímu fondu byl sjednán ve výši alespoň 1% (jednoho procenta) 
z jejich smluvně stanovené hrubé mzdy za kalendářní měsíc.  
 

4. Společnost poukazuje příspěvek podle bodu 1 přímo penzijnímu fondu, a to na číslo 
účtu penzijního fondu, který zaměstnanec či člen společnosti sdělí.  
Společnost poukazuje také příspěvek za zaměstnance nebo člena. Tento je mu srážen 
na základě dohody o srážkách z jeho mzdy / odměny.  
Oba příspěvky budou zasílány nejpozději do 20. dne kalendářního měsíce.  
 

5. Vyplácení těchto příspěvků není vázáno na výkon pracovní činnosti nebo funkce. 
 
 

Tento vnitřní předpis byl schválen na pravidelné poradě vedení Wellness Kuřim, s.r.o. 
dne 31. října 2011 a nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2011. 
 
 
 
 
 
 
……………………………………                                      …………………………………. 
  Podpis oprávněného zástupce     Razítko organizace 
     Ing. Jan Sojka, jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

